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nasiona Sosna czarna Pinus
szt5 Fore96
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore96

Kolor zielony

Opis produktu
Sosna czarna

Pinus nigra

  

Sosna czarna Pinus mugo montana to wysokie drzewo osiągające do 40m wysokości. Korona początkowo szerokostożkowata, a z czasem bardziej rozłożysta, spłaszczona i parasolowata, osadzona na prostym i smukłym pniu.Sosna czarna Pinus nigra Ciemnozielone, kłujące igły bardzo dekoracyjne zebrane najczęściej po 2, 3, 5 w
jednym pęczku. Igły są także zróżnicowane pod względem długości-mogą mieć od kilku, do nawet kilkudziesięciu centymetrów długości. Pozostają na drzewie do 7 lat. Szyszka jest niewielka, jajowata, osiąga wielkość do 8cm. W stanie niedojrzałym zielona a po dojrzeniu brązowa. Nazwa sosny czarnej wzięła się od barwy kory, która z
czasem staje się szaroczarna oraz mocno spękana. Sosna czarna jest szczególnie dekoracyjna w ciągu pierwszych kilkunastu lat ze względu na ugałęzienie od samej ziemi. Szczególnie polecana do uprawy ze względu na małe wymagania i wysoką wartość dekoracyjną. Sosna czarna jest bardzo tolerancyjna pod względem podłoża,
dobrze radzi sobie na kwaśnym jak i zasadowym podłożu. Doskonale sobie radzi również na glebach bardzo ubogich, mocno piaszczystych np. wydmach.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Roślina bardzo światłolubna.

Nie lubi podłoża zbyt wilgotnego lubi grunty żyzne i przepuszczalne.

Nasadzona w zbyt dużym ścisku intensywnie gubi liście.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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